
Uchwała Nr XLVI/251/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 13 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego. 

 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8  i art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia         

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591        

z późn.  zm.), i art. 14a ust.1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 

rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i 

organizowania tych form oraz sposobu ich działania ( Dz. U. Nr 83, poz.693), 

 

Rada Gminy w Jemielnie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełnia się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Jemielno o inne formy wychowania 

przedszkolnego, poprzez utworzenie Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Irządzach  i przy Szkole Podstawowej w Jemielnie. 

 

§ 2 

 

1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Punktu Przedszkolnego w Irządzach,   

    stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Punktu Przedszkolnego w Jemielnie,   

    stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


